## Liber I Regum

uir Dei sepultus est iuxta ossa eius ponite ossa mea 13:32 profecto enim ueniet sermo quem praedixit in sermone Domini contra altare quod est in Bethel et contra omnia fana excelsorum quae sunt in urbibus Samariae 13:33 post uerba haec non est reuersus Hieroboam de uia sua pessima sed e contrario fecit de nouissimis populi sacerdotes excelsorum quicumque uolebat implebat manum suam et fiebat sacerdos excelsorum 13:34 et propter hanc causam peccauit domus Hieroboam et euersa est et deleta de superficie terrae

13:32 For the saying which he cried by the word of the LORD against the altar in Bethel, and against all the houses of the high places which are in the cities of Samaria, shall surely come to pass.

13:33 After this thing Jeroboam returned not from his evil way, but made again of the lowest of the people priests of the high places: whosoever would, he consecrated him, and he became one of the priests of the high places.

13:34 And this thing became sin unto the house of Jeroboam, even to cut it off, and to destroy it from off the face of the earth.

14:1 in tempore illo aegrotauit Abia filius Hieroboam 14:2 dixitque Hieroboam uxori suae surge et commuta habitum ne cognoscaris quod sis uxor Hieroboam et uade in Silo ubi est Ahia propheta qui locutus est mihi quod regnatus essem super populum hunc 14:3 tolle quoque in manu tua decem panes et crustula et uas mellis et uade ad illum ipse indicabit tibi quid euenturum sit huic puero 14:4 fecit ut dixerat uxor Hieroboam et consurgens abiit in Silo et uenit in domum Ahia at ille non poterat uidere quia caligauerant oculi eius prae senectute 14:5 dixit autem Dominus ad Ahiam ecce uxor Hieroboam ingreditur ut consulat te super filio suo qui aegrotat haec et haec loqueris ei cum ergo illa intraret et dissimularet se esse quae erat 14:6 audiuit Ahias sonitum pedum eius introeuntis per ostium et ait ingredere uxor Hieroboam quare aliam esse te simulas ego autem missus sum ad te durus nuntius 14:7 uade et dic Hieroboam haec dicit Dominus Deus Israhel quia exaltaui te de medio populi et dedi te ducem super populum meum Israhel 14:8 et scidi regnum domus Dauid et dedi illud tibi et non fuisti sicut seruus meus Dauid qui custodiuit mandata mea et secutus est me in toto corde suo faciens quod placitum esset in conspectu meo 14:9 sed operatus es male super omnes qui fuerunt ante te et fecisti tibi deos alienos et conflatiles ut me ad iracundiam prouocares me autem proiecisti post cor-

14:1 At that time Abijah the son of Jeroboam fell sick.